[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.04.2014
	с. Тасеево
	№ 325

О внесении изменений в постановление  администрации Тасеевского района от 03.04.2013 № 269 «О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат и надбавок руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Тасеевского района»

В соответствии с  постановлением администрации Тасеевского района Красноярского края от 30.08.2013 № 852 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры и образовательных  учреждений дополнительного образования детей в области культуры, подведомственных администрации Тасеевского района», руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Тасеевского района от 03.04.2013 № 269 «О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат и надбавок руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Тасеевского района» следующие изменения:

Наименование «Комиссии по установлению стимулирующих выплат и надбавок руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Тасеевского района» в тексте постановления и приложения к нему изложить в следующей редакции:

«Комиссия  по оценке выполнения целевых показателей деятельности учреждений и стимулирования  руководителей подведомственных учреждений»

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Контроль  за  выполнением  постановления  возложить на заместителя Главы  администрации  Тасеевского района по социальным вопросам  Максак М.А.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Тасеевского района                                                                   А.Я. Эйдемиллер